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Resumo Contábil 03/06/2025 13:07:02

Todas as Referências

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '02', '90')

Beneficios Assistenciais 0,00

4.747,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.747,29

Total de Descontos 416,99

Total Líquido 4.330,30

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.747,29 (+)

427,25 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

5.174,54 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

416,99 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

416,99

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 427,25 0,00 0,00 427,250,0035 - Servidor Público não-efetivo (demissível ad nutum ou admitido por legislação especial, não regido pela CLT )

Total 427,250,000,00427,25 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

11 - Rescisão de contrato de trabalho sem justa causa por iniciativa do empregador ou exoneração de ofício de servidor de

cargo efetivo ou exoneração de cargo em comissão
1

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 60,00 Salário Base4.747,292

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 60,00 4.747,29

60,00 4.747,29Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 16,35 391,152

920 IRRF - SALARIO 7,50 25,841

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 23,85 416,99

23,85 416,99Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - 35 - Servidor Público não-efetivo (demissível ad nutum ou admitido por legislação especial, não regido pela CLT ) 391,15

Total 391,15

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 4.719,36

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 4.747,29

01 - 35 - Servidor Público não-efetivo (demissível ad nutum ou

admitido por legislação especial, não regido pela CLT )

4.747,29
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Todas as Referências

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '02', '90')

Beneficios Assistenciais 0,00

13.464,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 13.464,04

Total de Descontos 5.767,55

Total Líquido 7.696,49

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

13.464,04 (+)

3.274,46 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

16.738,50 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

5.767,55 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

5.767,55

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 3.274,46 0,00 0,00 3.274,460,00SERVIDOR CONCURSADOS

Total 3.274,460,000,003.274,46 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 60,00 Salário Base13.464,042

014 MARGEN CONSIGINADA 30,00 Base de Cálculo2.019,611

Resumo de Proventos por Classificação

Base de Cálculo 30,00 2.019,61

Salário Base 60,00 13.464,04

90,00 15.483,65Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

802 EMP. CAIXA ECONOMICA FEDERAL 287,00 1.929,733

804 EMPREST. B.BRASIL 48,00 1.056,881

920 IRRF - SALARIO 55,00 895,982

942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 28,00 1.884,962

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 418,00 5.767,55

418,00 5.767,55Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - SERVIDOR CONCURSADOS 1.884,96

Total 1.884,96

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 12.228,20

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 13.464,04

02 - SERVIDOR CONCURSADOS 13.464,04
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Todas as Referências

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '02', '90')

Beneficios Assistenciais 0,00

37.133,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 37.133,33

Total de Descontos 13.383,95

Total Líquido 23.749,38

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

37.133,33 (+)

3.341,99 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

40.475,32 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

13.383,95 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

13.383,95

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

90 3.341,99 0,00 0,00 3.341,990,00CARGO ELETIVO

Total 3.341,990,000,003.341,99 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 5

99 - Outros Motivos de Desligamento sem Rescisão contratual 4

Total 9

Quantidade de trabalhadores processados 9

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 270,00 Salário Base37.133,339

014 MARGEN CONSIGINADA 240,00 Base de Cálculo9.940,008

016 Base de Cálculo 300,00 Base de Cálculo12.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Base de Cálculo 540,00 21.940,00

Salário Base 270,00 37.133,33

810,00 59.073,33Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

015 ASSOC. SERVID. PUB - ASPMR 2,00 80,001

019 CONSIG. SICREDI 67,00 1.017,342

022 Empréstimo SICREDI 33,00 1.017,721

802 EMP. CAIXA ECONOMICA FEDERAL 91,00 1.887,982

803 PENSAO ALIMENTICIA 0,00 1.412,001

804 EMPREST. B.BRASIL 142,00 2.636,413

806 Empréstimo SICREDI 137,00 939,654

919 PREVIDENCIA - INSS 86,28 3.567,969

920 IRRF - SALARIO 127,50 824,898

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 685,78 13.383,95

685,78 13.383,95Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

90 - CARGO ELETIVO 3.567,96

Total 3.567,96

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 34.724,15

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 37.133,33
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Todas as Referências

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '02', '90')

90 - CARGO ELETIVO 37.133,33
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